dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

263/14

264/14

265/14

266/14

268/14

269/14

270/14

271/14

272/14

274/14

275/14

276/14

277/14

278/14

279/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "lMporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "lMporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

000 "Mporpecc Kom"

000 "Mporpecc Kom"

00O "lMporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

000 "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

000 "Mporpecc Kom"

CBepeHun

Hacuxosa Nnupa NnbpapoBHa

005632

29.04.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

08.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

07.12.2014

07.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Oom c 3emnen

Oom c 3emnen

[om c 3emnen

Oom c 3emnen

Oom c 3emnen

Oom c 3emnen

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

Cenbxo3 3emMns

Cenbxo3 3emMns

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIbL

Oom c 3emnen

3eMeJbHbIN y4acToK

Cenbxo3 3eMns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



280/14

281/14

282/14

283/14

284/14

000 "Mporpecc Kom"

00O "lMporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

00O "Mporpecc Kom"

000 "Mporpecc Kom"

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

26.12.2014

Oom c 3emnen

Cenbxo3 3emMns

Oom c 3emnen

Cenbxo3 3eMns

Oom c 3emnen

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



